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Sensient Technologies Corporation ve bağlı kuruluşları, bölümleri ve iştirakleri (topluca "Sensient" 
veya "biz" veya "bizim" veya "bize") gizliliğinizi korumayı taahhüt eder. 

Bulunduğunuz yere bağlı olarak kişisel bilgilerinizin işlenmesinden sorumlu "veri sorumlusu" veya " 
işletme" farklı olacaktır. Bu Küresel Gizlilik Politikası Sensient tarafından ve web sitelerimiz ve 
uygulamalarımız aracılığıyla işlenen hassas kişisel bilgiler de dâhil olmak üzere kişisel bilgileriniz için 
de geçerlidir. Bu Küresel Gizlilik Politikası bir hizmet sağlayıcı olarak işlediğimiz kişisel bilgiler veya 
hassas kişisel bilgiler için geçerli değildir (bu Küresel Gizlilik Politikasında "hizmet sağlayıcı" ifadesinin 
"işleyici" veya "alt işleyici" anlamına geldiğini lütfen unutmayın). Bu Küresel Gizlilik Politikası hem 
çevrim içi (web sitelerimiz ve uygulamalarımız aracılığıyla - lütfen bu Küresel Gizlilik Politikasındaki 
"internet sitesi" referansının "uygulamaları" içerecek şekilde okunması gerektiğini unutmayın) hem de 
çevrim dışı (örn. telefon, konferanslar ve diğer yazışmalar aracılığıyla) aldığımız kişisel bilgilerle 
bağlantılı olarak kişisel bilgi toplama uygulamalarımızı açıklamaktadır. 
 
Bu Küresel Gizlilik Politikası ile ilgili sorularınız, endişeleriniz veya şikayetleriniz varsa 
lütfengreg.rank@sensient.com (01) 414-271-6755 numaralı telefondan Greg Rank ile iletişime geçin. 
En uygun yanıt için Avrupa'da bulunan kişilerin yukarıda listelenen e-posta adresinden Sensient ile 
iletişime geçmelerini öneririz. 
 
Kaliforniya gibi belirli yargı bölgelerinde işleme faaliyetlerimiz hakkında size ek bilgi vermemiz 
gerekmektedir. Bu Küresel Gizlilik Politikasının yanı sıra bu tür ek bilgiler için lütfen aşağıdaki ilgili 
Eklere bakın.  
 
 
1. HANGİKİŞİSEL BİLGİLER TOPLANMAKTADIR?  
Son on iki (12) ay da dâhil olmak üzere hakkınızda aşağıdaki kişisel bilgileri toplayabilir ve işleyebiliriz:  
 
(a) Hakkınızdaki bilgiler ve tanımlayıcılar. Adınız, şirket adınız, adresiniz ve iletişim bilgileriniz (iş 
ve/veya kişisel), e-posta adresiniz, "kartvizit bilgileriniz", demografik bilgileriniz, ilgilendiğiniz Sensient 
ürünleri ve pazarlama tercihleriniz, katıldığınız veya kaydolduğunuz Sensient etkinlikleri ve 
doldurduğunuz formlar, konferanslarımıza katıldığınızda veya müşteri destek hizmetleriyle iletişime 
geçtiğinizde olduğu gibi bize gönüllü olarak sağladığınız tüm bilgiler. İnternet sitemizde bir hesap için 
kaydolursanız kullanıcı adınız da dâhil olmak üzere hesabınız hakkında bilgi toplayacağız. Tesislerimiz 
yürürlükteki yasalara uygun olarak ziyaretçilerin görüntülerini ve/veya seslerini yakalayabilecek Kapalı 
Devre Kamera Sistemi, biyometrik veya diğer güvenlik çözümlerine de tabi olabilir. 
 
(b) Ticari bilgiler, işlem detaylarınız ve ödeme detaylarınız. Ürünlerimizi ve hizmetlerimizi satın 
almak için kullanılan sipariş detaylarınız ve ödeme detaylarınız, fatura adresi, teslimat adresi, vergiden 
muaf olma durumu, kredi veya banka kartı numarası ve son kullanma tarihi, diğer ödeme hizmetlerine 
ilişkin hesap bilgileri ve fatura bilgileri. 
 
(c) Kredi ve dolandırıcılık karşıtı bilgiler. Ehliyet, pasaport ve faturalar gibi kimliğinizi ortaya koyan 
bilgiler, kredi kayıt bürolarından alınan işlemler ve kredi derecelendirmeleri hakkındaki bilgiler ve 
dolandırıcılık, suçlar, şüpheli işlemler ve bilgilerinizin dâhil olduğu siyasi nüfuz sahibi kişi ve yaptırım 
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listeleri hakkındaki bilgiler dâhil olmak üzere siz veya üçüncü taraflarca bize sağlanan mali durumunuz, 
kredi itibarınız veya herhangi bir suç veya dolandırıcılık faaliyeti ile ilgili bilgiler. 
 
(d) Sizinle olan etkileşimlerimiz. Müşteri destek hizmetlerimize yapılan aramalar, temsilcilerimizle 
olan etkileşimleriniz ve bizimle olan etkileşimleriniz veya sosyal medyada bize atıfta bulunan gönderiler 
gibi aramızdaki tüm etkileşimlerin ve yazışmaların kaydını tutabiliriz. 
 
(e) Anket bilgileri. Araştırma amacıyla kullandığımız isteğe bağlı anketleri doldurursanız doldurulan 
ankette sağlanan bilgileri toplayabiliriz. 
 
(f) İnternet ve ağ faaliyetleriniz dâhil olmak üzere web sitelerimizi kullanımınız. Web sitemize 
eriştiğinizde internete bağlandığınızda cihazınıza atanan bir numara olan IP adresinizi ve diğer 
tanımlayıcıları toplayabiliriz. İnternet protokolünün bir parçası olarak web sunucuları bilgisayarınızı IP 
adresi ile tanımlayabilir. Buna ek olarak web sunucuları tarayıcı türünü, kullandığınız bilgisayar türünü, 
cihaz kimliğinizi ve coğrafi konumunuzu belirleyebilir. Sensient; sistem yönetimi, web sitelerimizin 
trafiğini değerlendirmek ve web sitelerimizi korumak ve geliştirmek amacıyla IP adreslerini ve ilgili 
bilgileri toplar.  
 
(g) İzleme teknolojilerinden gelen çerezler ve diğer bilgiler. Çerezler bazı web sitelerinin (web 
sitelerimiz dâhil) çeşitli amaçlarla bir bireyin uç cihazına aktardığı küçük bilgi parçalarıdır. Sensient web 
sitelerimizdeki toplam ziyaretçi ve görüntülenen sayfalar gibi trafiği analiz etmek, topladığımız verilere 
dayanarak iyileştirmeler yapmak ve deneyiminizi geliştirmek ve kişiselleştirmek için çerezleri ve diğer 
izleme teknolojilerini kullanır. Sensient hiçbir zaman çerezlere şifre veya kredi kartı bilgilerini 
kaydetmez. Çerez kullanımı özellikle web sitelerinde olmak üzere sektörde bir standart hâline gelmiştir. 
Çoğu tarayıcı başlangıçta çerezleri kabul edecek şekilde ayarlanmıştır. Genellikle tarayıcınızı çerezleri 
reddedecek veya bir çerez gönderildiğinde bunu belirtecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Ayrıca web 
sitemizdeki tercihlerinizi yapılandırmanız için size bir çerez başlığı sunuyoruz. Çerezleri reddederseniz 
web sitelerimizin bazı işlevlerini kaybedebilirsiniz. Web sitesi reklamcılarımız ve diğer ortaklarımız da 
web sitelerimizin bağlandığı hizmetler ve web siteleri ile bağlantılı olarak çerezler kullanabilir.  
 
(h) Hakkınızdaki çıkarımlar.  Hangi ürünlerle ilgilenebileceğinizi belirlememize yardımcı olan 
tercihleriniz, özellikleriniz, yatkınlıklarınız, davranışlarınız veya diğer eğilimleriniz hakkında bilgi 
toplayabiliriz. 
 
(i) İş başvurusunda bulunanlar. Tam ad, iletişim bilgileri, vatandaşlık/ikamet bilgileri, yüz fotoğrafları 
da dâhil olmak üzere belirli hassas bilgi ve veri kategorileri (yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde) 
(sizin tarafınızdan gönüllü olarak sağlandığı takdirde), cinsiyet, etnik köken, uyruk, maluliyet bilgileri ve 
askerlik ve gazilik durumu da dâhil olmak üzere Korunan Sınıflandırmaların Özellikleri (KTGY 
kapsamında tanımlandığı şekilde) (her biri yalnızca sizin açık rızanızla gönüllü olarak sağlandığı 
ölçüde) gibi bilgileri toplayabiliriz; konuşulan diller ve beceriler, yazılım deneyimi, mesleki üyelikler, 
güçlü yönlerin özetleri ve teknik uzmanlık alanları, şirket öncesi iş geçmişi bilgileri (örn. önceki 
işverenler ve çalışılan mevkiler, tarihler, yerler, süpervizörler, sorumluluklar), öz geçmiş ve ön yazı 
bilgileri, referanslar ve onlardan alınan bilgiler ve ilgili geçmiş kontrol bilgileri (izin verildiği ölçüde ve 
yürürlükteki yasalara uygun olarak); eğitim ve alınan sertifikalar ve dereceler dâhil olmak üzere eğitim 
bilgileri; ve yasal veya düzenleyici yükümlülüklerimizi yerine getirmemiz için makul ölçüde gerekli olan 
diğer bilgiler dâhil olmak üzere diğer bilgiler.  

 
Kişisel verilerinizi (f), (g) ve (h) kapsamında açıklanan şekilde nasıl kullandığımız hakkında daha fazla 
bilgi için lütfen greg.rank@sensient.com ile iletişime geçin. 



 
 
2. BU KİŞİSEL BİLGİLERİ KİM TOPLUYOR?  
 
Sensient yukarıda açıklanan bilgileri sizden, temsilcilerinizden, distribütörlerimizden, diğer 
müşterilerimizden, işvereninizden, hizmet sağlayıcılarınızdan, finans kurumunuzdan, devlet 
kurumlarından, veri analitiklerinden ve üçüncü taraf veri sağlayıcılarından, halka açık kaynaklardan, 
diğer Sensient çalışanları da dâhil olmak üzere iştiraklerimizden ve sosyal medya ağlarından 
toplayabilir. Bu bilgiler web sitelerimiz, ürünlerimiz ve diğer çevrim dışı kanallar aracılığıyla toplanır. 
Reklam, ortak markalı alanlar veya diğer web sitelerine bağlantılar gibi üçüncü taraf özellikleri söz 
konusu olduğunda bu üçüncü taraflar da bilgi toplayabilir. Kişisel bilgilerinizi vermeden önce bu üçüncü 
tarafların yürürlükteki gizlilik politikalarını gözden geçirmelisiniz. Sensient bu tür üçüncü tarafların 
herhangi bir eyleminden veya politikasından sorumlu değildir. 
 
3. KİŞİSEL BİLGİLERİN KULLANIMI. 
Sensient hassas kişisel bilgiler de dâhil olmak üzere kişisel bilgilerinizi aşağıda açıklanan amaçlar için 
kullanabilir. Sensient ayrıca kişisel bilgilerinizi ve hassas kişisel bilgilerinizi onayladığınız veya 
Sensient'ın toplama sırasında size bildirdiği herhangi bir ek amaç için kullanabilir. 
 
(a) Ürünlerimizi ve hizmetlerimizi size sunmak. Ürünleri keşfetmenizi ve satın almanızı sağlamak, 
hizmetleri tedarik etmek, dağıtmak veya kullanmak (örn. web sitelerimizde), ödemeyi tahsil etmek, sizin 
için bir hesap oluşturmak veya doğrulamak, garanti taleplerinize yanıt vermek, müşteri hizmetleri 
sağlamak, sizi ürünlerimizin ve hizmetlerimizin bir kullanıcısı olarak tanımlamamızı sağlamak ve bu 
ürünleri doğrudan müşterilere satmıyorsak distribütörlerimizden Sensient ürünlerine olan ilginizi iletmek 
veya satın almanızı kolaylaştırmak için.  
 
(b) Sizinle etkili bir şekilde iletişim kurmak ve işimizi yürütmek. Size idari e-postalar sağlamak, 
istihdamınızı sağlamak ve yönetmek, bilgi almak için kaydolduğunuzda sizinle yazışmak, sizinle iletişim 
kurmak ve değişikliklerden sizi haberdar etmek için. Ayrıca müşteri desteği sağlamak için ve 
sorularınızla ilgili olarak sizinle iletişim kuracağız.  
 
(c) Araştırma ve geliştirme amaçlı. Bir ankete katıldığınızda veya kullanıcı tabanımız hakkında 
demografik bilgiler topladığımızda sağladıkları bilgilere ve bizimle olan etkileşimlerine dayanarak 
kullanıcılarımız hakkındaki trendleri analiz ederiz. Bazı kişisel bilgileri web sitemizi, ürünlerimizi ve 
hizmetlerimizi geliştirmek için de kullanırız. 
 
(d) Size pazarlama materyali sağlamak. Hizmetlerimizi tanıtmak, yeni ürünler ve hizmetler hakkında 
sizi bilgilendirmek veya size posta, e-posta ve sosyal medya aracılığıyla ürünlerimiz ve hizmetlerimiz 
hakkında anketler, tanıtım materyalleri, haber bültenleri, ürün yükseltmeleri ve özel teklifler göndermek 
için. Kişisel bilgilerinizi müşterilerimizin tercihlerini ve piyasa trendlerini analiz etmek ve size 
sunduğumuz ürün ve teklif türlerini uyarlamak için kullanabileceğimiz içgörüler elde etmek için de 
kullanabiliriz. Bu, hizmetlerimizi kullanımınız hakkında sahip olduğumuz kişisel bilgileri web kullanımınız 
hakkında topladığımız bilgilerle birleştirmemizi içerebilir. Kişisel bilgilerinizi çekilişler veya yarışmalar 
düzenlemek için de kullanabiliriz. Yasaların gerektirdiği durumlarda bu pazarlama türlerinden herhangi 
birini gerçekleştirmek için verilerinizi topladığımız sırada onayınızı isteyeceğiz. Size gönderilen tüm 
elektronik pazarlama iletişimlerinde abonelikten çıkma veya daha fazla iletişimden vazgeçme seçeneği 
sunacağız. Ayrıca pazarlama ve tanıtım amacıyla üçüncü taraf hizmet sağlayıcılar (pazarlama 
acenteleri ve sosyal medya platformları gibi) tarafından sağlanan reklam hizmetlerini ve ürünlerini 
kullanırız ve bu da hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgileri onlarla paylaşmamızı gerektirebilir. 
 



(e) Belirli faaliyetleri denetlemek. Kullanıcıların web sitelerimizdeki hareketleri, ziyaretinizin tarihi ve 
saati, çerezler aracılığıyla toplanan bilgilerin ayrıntıları ve diğer izleme metodolojileri dâhil olmak üzere 
bazı ürünlerin ve web sitelerimizin kullanımını denetleriz. Bazen uyum prosedürlerimizin bir parçası 
olarak ve dolandırıcılıkla mücadele etmek için faaliyetleri denetleriz. 
 
(f) Web sitelerimizi yönetmek. Web sitelerimizle ilgili sorunları ve anlaşmazlıkları çözmek, içeriğin 
alakalı olmasını ve sizin için en etkili şekilde sunulmasını sağlamak, web sitelerimizin koşullarına ve 
şartlarına ve bu Küresel Gizlilik Politikasına uyumu sağlamak, web sitelerimizin güvenliğini ve 
bütünlüğünü korumak ve bu Küresel Gizlilik Politikasında ve web sitelerimizin Kullanım Koşullarında 
yapılan güncellemeler hakkında sizi bilgilendirmek de dâhil olmak üzere. 
 
(g) Yasal yükümlülüklerimize uymak ve haklarımızı yürürlüğe koymak. Düzenleyici 
gerekliliklerimize uymak, denetimler yapmak, düzenleyicilerle iletişim kurmak, Sensient'in veya üçüncü 
bir tarafın haklarını korumak ve sözleşmelerimizi uygulamak için kişisel bilgilerinizi dünyanın herhangi 
bir yerinde bu tür taraflarca yapılan sorgular, işlemler veya soruşturmalarla bağlantılı olarak veya bunu 
yapmaya zorlandığında üçüncü taraflara, bir mahkeme hizmetine, avukatlara, düzenleyicilere veya 
kolluk kuvvetlerine ifşa etmeyi içerebilir.  
 
(h) İşletmemizin satışı, birleşmesi veya yeniden yapılanması ile bağlantılı olarak.  Bir satış, 
birleşme veya yeniden yapılanma sürecine girmemiz durumunda kişisel bilgilerinizin bir kısmını veya 
tamamını; önerilen satış, birleşme veya yeniden yapılanmayı analiz etmek amacıyla veya satış, 
birleşme veya yeniden yapılanma sonrasında bu Küresel Gizlilik Politikasında belirtilen aynı amaçlarla 
herhangi bir durum tespiti sürecinin bir parçası olarak üçüncü bir tarafa veya onun danışmanlarına 
aktarmamız gerekebilir.  
 
(i) Bir iş başvurusu ile bağlantılı olarak. Sensient'a bir iş başvurusunda bulunursanız sağladığınız 
bilgileri iş başvurunuzun toplanmasını, yönetilmesini ve işlenmesini kolaylaştırmak, başvurduğunuz 
pozisyon veya Sensient içindeki benzer pozisyonlar için uygunluğunuzu belirlemek, Sensient için 
çalışmaya uygunluğunuzu doğrulamak, başvurunuzun bir parçası olarak geçmiş kontrolleri (yürürlükteki 
yasalara uygun olarak) yapmak ve yürürlükteki yasalara, şirket politikalarına ve istihdamla ilgili 
gerekliliklere uymak için kullanırız. Yasaların gerektirdiği durumlarda ek bir iş başvurusu bildirimi 
sağlayacağız. 
 
4. KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN KULLANIMI İÇİN YASAL DAYANAKLAR. 
Bazı yargı bölgelerinde Sensient'in kişisel bilgilerinizi işlemek için yasal dayanaklarını tanımlaması 
gerekir. Bölüm 3(a), (b) ve (g)'de belirtilen amaçların tümü ürünlerimizi ve hizmetlerimizi sunmak için 
gereklidir. Bölüm 3(c), (d), (e) ve (f)'de belirtilen amaçlar zorunlu değildir ancak size daha iyi ürünler ve 
hizmetler sunmamızı sağlar. Aşağıdaki tabloda, yukarıda Bölüm 3'te belirtilen her bir amaç için geçerli olan 
ilgili dayanakları belirttik. 

(a) Rıza: kişisel bilgilerinizi kullanmamıza izin verdiğiniz durumlar; 

(b) Sözleşmenin icrası: Sözleşmeye bağlı olarak size sağlamayı kabul ettiğimiz hizmetleri size 
sağlamak için kişisel bilgilerinizi toplamamız ve işlememiz gereken durumlar; 

(c) Yasal yükümlülük: kişisel bilgilerinizi yasal yükümlülüklerimize uymak için kullanmamız 
gerektiğinde; ve 

(d) Meşru menfaatler: kişisel bilgilerinizi kullanmakta meşru bir menfaatimiz olduğunda. Bu yasal 
zemine yalnızca, kişisel bilgilerinizi ilgili amaç için kullanma menfaatimizin, kişisel bilgilerinizin ilgili 



kullanımından dolayı sahip olabileceğiniz herhangi bir menfaatten veya maruz kalabileceğiniz 
herhangi bir zarardan daha ağır basmadığını düşündüğümüz takdirde başvuracağız.  
 

Belirli ülkelerde aşağıdaki nedenlerle yasal olarak özel kişisel bilgi kategorilerini veya hassas kişisel 
bilgileri kullanabiliriz: 

 

(a) Yasal hak talepleri: kişisel bilgilerinizin herhangi bir yasal hak talebinde bulunmamız, 
kullanmamız veya savunmamız için gerekli olduğu durumlarda; ve 

(b) Önemli kamu yararı: kişisel bilgilerinizi yürürlükteki yasalarda belirtilen önemli kamu yararı 
nedenleriyle işlememiz gerektiğinde. 

 

Veri işleme amaçları Kullanım Dayanakları 

3(a) Ürünlerimizi ve hizmetlerimizi 
size sunmak 

• sözleşmenin icrası 
• meşru menfaatler (yükümlülüklerimizi yerine 

getirmemize ve size hizmet sunmamıza olanak 
sağlamak için) 

3(b) Sizinle etkili bir şekilde 
iletişim kurmak ve işimizi 
yürütmek 

• sözleşmenin icrası 
• meşru menfaatler (hizmetlerimizle bağlantılı 

olarak sizinle yazışmamıza olanak sağlamak 
için) 

3(c) Araştırma ve geliştirme 
amaçları 

• sözleşmenin icrası 
• meşru menfaatler (hizmetlerimizin ve 

ürünlerimizin kalitesini sürdürmemize ve 
geliştirmemize olanak sağlamak için) 

• rıza (anket yanıtları vermeyi tercih ettiğinizde) 

3(d) Size pazarlama materyalleri 
sağlamak 

• meşru menfaatler (ürünlerimizi ve hizmetlerimizi 
pazarlamak için) 

• rıza (yasaların gerektirdiği durumlarda belirli 
elektronik pazarlama ile ilgili olarak, herhangi bir 
zamanda geri çekilebilir) 

3(e) Belirli faaliyetleri denetlemek 
• sözleşmenin icrası 
• meşru menfaatler (hizmetlerimizin kalitesini ve 

yasallığını sağlamak için) 



• rıza (yasaların gerektirdiği durumlarda çerezler 
ve diğer izleme teknolojileri için) 

• yasal yükümlülükler 

Özel kişisel bilgi kategorileri veya hassas kişisel bilgiler 
için: 

• açık rıza  
• yasal hak talepleri 
• meşru menfaatler (hizmetlerimizin kalitesini ve 

yasallığını sağlamak için) 
• yasal yükümlülükler 

3(f) Web sitelerimizi yönetmek 

• sözleşmenin icrası 
• rıza (yasaların gerektirdiği durumlarda çerezler 

ve diğer izleme teknolojileri için) 
• meşru menfaatler (size web sitelerimizdeki içerik 

ve hizmetleri sunmamıza izin vermek için) 

3(g) Yasal yükümlülüklerimize 
uymak 

• sözleşmenin icrası 
• yasal yükümlülükler 
• meşru menfaatler (kolluk kuvvetleri ve 

düzenleyici kurumlarla iş birliği yapmak ve 
haklarımızı korumak için) 

• yasal hak talepleri 

Özel kişisel bilgi kategorileri veya hassas kişisel bilgiler 
için: 

• yasal hak talepleri 
• önemli kamu yararı (suç veya dolandırıcılığı 

önlemek veya tespit etmek için) 

3(h) İşletmemizin satışı, birleşmesi 
veya yeniden yapılanması ile 
bağlantılı olarak 

• meşru menfaatler (işimizi değiştirmemize olanak 
sağlamak için) 

3(i) Bir iş başvurusu ile bağlantılı 
olarak 

• açık rıza 
• meşru menfaatler (iş başvurunuzu 

değerlendirmemize olanak sağlamak için) 
• yasal hak talepleri 



• yasal yükümlülükler 

 
5. KİŞİSEL BİLGİLERİN KİMLERLE PAYLAŞILABİLECEĞİ. 
 
Yukarıdaki 3. veya 4. Bölümlerde belirtilen alıcılara ek olarak hassas kişisel bilgiler de dâhil olmak 
üzere kişisel bilgileri aşağıdaki tabloda açıklandığı şekilde ifşa edebiliriz. Bazı durumlarda Sensient, 
Sensient'ın doğrudan satmadığı ürünlere olan ilginizi iletmek veya bu ürünlerin satın alınmasını 
kolaylaştırmak için distribütörlerimizle veya acentelerimizle sizinle ilgili bilgileri ve tanımlayıcıları da 
paylaşabilir. Bu Küresel Gizlilik Politikasında açıklananlar dışında Sensient aşağıdaki durumlar 
haricinde kişisel bilgilerinizi bilinçli olarak herhangi bir üçüncü tarafa ifşa etmeyecek veya ifşa 
edilmesine izin vermeyecektir: (1) web sitelerimizin hüküm ve koşullarını ihlal etmiş olabilecek veya 
Sensient'ın haklarına veya mülkiyetine, diğer web sitesi kullanıcılarına veya bu tür faaliyetlerden zarar 
görebilecek başka herhangi birine zarar verebilecek veya müdahale edebilecek (kasıtlı veya kasıtsız 
olarak) birini tanımlamak, iletişim kurmak veya yasal işlem başlatmak için bu bilgilerin ifşa edilmesinin 
gerekli olduğuna inanmak için nedenimiz varsa; (2) yasanın bunu gerektirdiğine iyi niyetle inanıyorsak 
veya (3) ifşa edilmesine izin veriyorsanız.  
 
Küresel Gizlilik Politikası'nın 1. Bölümü toplayabileceğimiz ve son on iki (12) ay içinde topladığımız 
kişisel bilgi kategorilerini listeler. Aşağıdaki tabloda son on iki (12) ay da dâhil olmak üzere toplanan her 
bir kişisel bilgi kategorisi için kişisel bilgileri nasıl ve neden ifşa ettiğimizi belirttik. 

Toplanan Kişisel 
Bilgilerin 
Kategorileri 

Kişisel Bilgilerin İfşa Edildiği Hizmet 
Sağlayıcı ve Üçüncü Taraf Kategorileri 

 
İfşa Etmenin Amaçları 

1(a) Hakkınızdaki 
bilgiler ve 
tanımlayıcılar  

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar, iştirakiniz olan 
müşterimiz, iştiraklerimiz, reklam 
ağları, veri analitikleri sağlayıcıları, 
işimizin muhtemel alıcıları, dış 
denetçiler, avukatlar ve sosyal ağlar. 

Hizmet veya ürün 
sağlamak; size reklam 
vermek veya 
pazarlamak; kendi yasal 
yükümlülüklerimiz; 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak; ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak için. 

1(b) İşlemlerinizin 
detayları ve ödeme 
bilgileriniz dâhil olmak 
üzere ticari bilgiler 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar (üçüncü taraf 
ödeme işlemcimiz dâhil), iştirakiniz 
olan müşterimiz, finans kurumunuz, 
iştiraklerimiz, veri analitikleri 
sağlayıcıları, işimizin muhtemel 
alıcıları, dış denetçiler, sigortacılar, 
avukatlar, ve sosyal ağlar. 

Hizmet veya ürün 
sağlamak; size reklam 
vermek veya 
pazarlamak; kendi yasal 
yükümlülüklerimiz; 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak; ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak için. 



1(c) Kredi ve 
dolandırıcılıkla 
mücadele bilgileri 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar, iştiraklerimiz, 
işimizin muhtemel alıcıları, dış 
denetçiler, sigortacılar ve avukatlar. 

Hizmet veya ürün 
sağlamak; kendi yasal 
yükümlülüklerimiz; 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak; ve işimizin 
herhangi bir potansiyel 
satışını kolaylaştırmak 
için. 

1(d) Sizinle olan 
etkileşimlerimiz 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
iştirakiniz olan müşterimiz, hizmet 
sağlayıcılar, iştiraklerimiz, veri 
analitikleri sağlayıcıları, işimizin 
muhtemel alıcıları, dış sigortacılar, 
denetçiler ve avukatlar ve sosyal ağlar. 

Hizmet veya ürün 
sağlamak; size reklam 
vermek veya 
pazarlamak; kendi yasal 
yükümlülüklerimiz; 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak; ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak için. 

1(e) Anket bilgileri 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar, iştiraklerimiz, 
işimizin muhtemel alıcıları ve sosyal 
ağlar. 

Ürünlerimizi ve 
hizmetlerimizi 
geliştirmek, size reklam 
vermek veya 
pazarlamak, 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak. 

1(f) İnternet ve ağ 
faaliyetleriniz dâhil 
olmak üzere web 
sitelerimizi 
kullanımınız 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar, iştiraklerimiz, veri 
analitikleri sağlayıcıları ve sosyal 
ağlar. 

Hizmet veya ürün 
sağlamak; size reklam 
vermek veya 
pazarlamak; kendi yasal 
yükümlülüklerimiz; 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak; ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak için. 

1(g) Çerezler ve 
diğer izleme 
teknolojilerinden 
gelen bilgiler 

Yasalar uyarınca veya yasal işlemler 
için paylaşmamız gereken kuruluşlar, 
hizmet sağlayıcılar, iştiraklerimiz, veri 
analitikleri sağlayıcıları ve sosyal 
ağlar. 

Hizmetler veya ürünler 
sağlamak, size reklam 
vermek veya pazarlamak 
ve iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak. 



1(h) Hakkınızdaki 
çıkarımlar 

Hizmet sağlayıcılar, işletmemizin 
muhtemel alıcıları, veri analizi 
sağlayıcıları ve sosyal ağlar. 

Size reklam vermek veya 
pazarlamak, 
iştiraklerimizle bilgi 
paylaşmak ve işimizin 
olası satışını 
kolaylaştırmak. 

1(i) İş başvurusu 
sahibi. 

Hizmet sağlayıcılar, yasalar uyarınca 
veya yasal işlemler için paylaşmamız 
gereken kuruluşlar, iştiraklerimiz, 
avukatlar. 

Başvurunuzun 
toplanmasını, 
yönetilmesini ve 
işlenmesini 
kolaylaştırmak, 
başvurduğunuz pozisyon 
veya şirketler 
grubumuzdaki benzer 
pozisyonlar için 
uygunluğunuzu 
belirlemek, Sensient için 
çalışmaya 
uygunluğunuzu 
doğrulamak, 
başvurunuzun bir parçası 
olarak geçmiş kontrolleri 
(yürürlükteki yasalara 
uygun olarak) yapmak ve 
yürürlükteki yasalara, 
şirket politikalarına ve 
istihdamla ilgili 
gerekliliklere uymak için. 

 
 
 
6. Kişisel Bilgilerin Uluslararası Aktarımı. 
Uygun önlemlere tabi olarak kişisel bilgileriniz Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Sensient tarafından ve 
diğer ülkelerde bulunan iştiraklerimiz ve hizmet sağlayıcılarımız tarafından toplanabilir, aktarılabilir ve 
saklanabilir. Bu nedenle kişisel bilgileriniz ülkeniz dışında işlenebilir.  

 
7. Saklama süreleri. 
 
Kişisel bilgiler için saklama sürelerimiz iş ihtiyaçlarına ve yasal gerekliliklere dayanmaktadır. Kişisel 
bilgilerinizi, toplandığı işleme amaç(lar)ı ve Sensient'ın saklama politikalarında açıklananlar da dâhil 
olmak üzere izin verilen diğer bağlantılı amaçlar için gerekli olduğu sürece saklayacağız. Hassas kişisel 
bilgiler de dâhil olmak üzere kişisel bilgilere artık ihtiyaç duyulmadığında veya saklama politikalarımıza 
uygun olarak saklanmadığında verileri ya geri dönüşü olmayacak şekilde anonimleştiririz (bu durumda 
anonimleştirilmiş verileri daha fazla saklayabilir ve kullanabiliriz) ya da verileri güvenli bir şekilde imha 
ederiz. Bazı yargı bölgelerinde saklanmasına izin vermeniz veya saklamanın yasal bir yükümlülüğe 



uymak için gerekli olması hâlinde kişisel bilgiler daha uzun bir süre saklanabilir.  Sensient saklamanın 
uygun olup olmadığını belirlemek için elindeki kişisel bilgileri periyodik olarak gözden geçirecektir.  
 
8. HAKLARINIZ. 
  
Yerel veri koruma yasalarına tabi olarak hassas kişisel bilgiler de dâhil olmak üzere kişisel bilgilerinizle 
ilgili belirli haklara sahip olabilirsiniz. Yürürlükteki yasalara bağlı olarak ve belirli koşullar altında 
aşağıdaki haklara sahip olabilirsiniz: 

 
• Kişisel bilgilerinizi nasıl kullandığımız ve işlediğimiz hakkında size daha fazla ayrıntı veya kısa 

bir özet sunmamızı talep etmek; 
• Elimizde bulunan kişisel bilgilerinizin bir kopyasını size vermemizi talep etmek; 
• Elimizde bulunan kişisel bilgilerdeki yanlışlıkları güncellememizi talep etmek; 
• Artık işlemek için dayanağımız olmayan veya bir dizi istisnaya tabi olan kişisel bilgileri silmemizi 

talep etmek; 
• Bize sağladığınız ve hâlâ hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgileri üçüncü bir tarafa elektronik 

olarak iletmemizi talep etmek;  
• İlettiğiniz bir sorguyu değerlendirirken kişisel bilgilerinizi nasıl işleyeceğimizi kısıtlamak; 
• İşlemenin rızaya dayalı olduğu durumlarda rızayı geri çekmek - bazı ülkelerde yazılı bir geri 

çekme talebi gerekebilir; 
• "Meşru menfaat" veya "kamu yararı" dayanaklarıyla işlediğimiz kişisel bilgilerin işlenmesine; 

işleme dayanaklarımız çıkarlarınızdan, haklarınızdan ve özgürlüklerinizden daha önemli 
olmadığı sürece itiraz etmek;  

• Kişisel bilgilerinizin gereksiz şekilde işlenmesine itiraz etmek; 
• Doğrudan pazarlamaya itiraz etmek (bu tür amaçlar için herhangi bir profil oluşturma dâhil); 
• Kişisel bilgilerinizin kullanımını kısıtlamak için yerel yönetiminize kaydolmak; 
• Haklarınızın ihlal edildiğini düşünüyorsanız yerel yönetiminize veya denetleyici makama 

şikayette bulunmak; ve 
• Bir denetleyici makam nezdinde şikayetçi olmak. AEA'da veya Birleşik Krallık'ta bulunuyorsanız 

bulunduğunuz, iş yerinizin bulunduğu veya Sensient'in bulunduğu ülkedeki veri koruma 
düzenleyicisi ile iletişime geçme hakkına sahip olursunuz. Veri koruma düzenleyicilerinin bir 
listesi ve iletişim bilgileri http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-
detail.cfm?item_id=612080 adresinde bulunabilir. 
 

Bu haklar kamu yararını (örn. suçun önlenmesi veya tespiti) ve çıkarlarımızı (örneğin yasal gizliliğin 
korunması) korumak dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere belirli muafiyetlere tabidir.  
 
Yukarıda açıklanan haklarınızı kullanmak için lütfen bize doğrulanabilir bir talep gönderin: 
 

• Bizi ABD'den ücretsiz olarak 1-800-222-4904 numaralı telefondan veya uluslararası olarak 
+1.414.271.6755 telefondan arayın 

• Bize greg.rank@sensient.com adresinden e-posta gönderin. 
 

Yalnızca siz veya sizin adınıza hareket etme yetkisi verdiğiniz bir kişi veya merci kişisel bilgilerinizle 
ilgili doğrulanabilir bir talepte bulunabilir. Reşit olmayan çocuğunuz adına da doğrulanabilir bir talepte 
bulunabilirsiniz. Başka bir kişi adına talepte bulunuyorsanız söz konusu kişi adına hareket etmeye 
yetkili olduğunuza dair yazılı yasal belge sunmanız gerekebilir. Kimliğinizi veya talepte bulunma 
yetkinizi doğrulayamazsak ve kişisel bilgilerin sizinle ilgili olduğunu teyit edemezsek talebinizi yerine 
getiremeyebilir veya size kişisel bilgiler sağlayamayabiliriz. Kimliğinizi doğrulamak için hakkınızda üç 
adede kadar kişisel bilgi talep edebiliriz ve bir talebin hileli olduğuna inanmak için nedenimiz varsa 



kimliğinizi doğrulamak için gerekli ek adımları atma hakkımızı saklı tutarız. Taleplerin çoğuna bir ay 
içinde yanıt vereceğiz. 
 
9. 13 YAŞINDAN KÜÇÜK ÇOCUKLAR.  
 
Sensient ebeveyninin veya vasisinin önceden onayı olmadan 13 yaşın altındaki bir çocuktan bilinçli 
olarak kişisel bilgi toplamayacaktır.  
 
10. DİĞER WEB SİTELERİNE BAĞLANTILAR.  
 
Web sitelerimizi kullanırken Sensient'ın kontrolü dışında olan web sitelerimizin dışındaki diğer üçüncü 
taraf web sitelerine bağlanabilir veya yönlendirilebilirsiniz. Bu üçüncü tarafların her biri Sensient'ın sahip 
olduğundan farklı bir gizlilik politikasına sahip olabilir. Sensient bu tür üçüncü tarafların herhangi bir 
eyleminden veya politikasından sorumlu değildir. Kişisel bilgilerinizi vermeden önce bu üçüncü taraf 
web sitelerinin yürürlükteki gizlilik politikalarını gözden geçirmelisiniz. 
 
11. KULLANDIĞIMIZ GÜVENLİK PROSEDÜRLERİ.  
 
Kişisel bilgilerinizin güvenliğine son derece önem veriyoruz ve bilgilerinizin bilgisayarınızdan 
sunucularımıza güvenli bir şekilde aktarılmasını sağlamak için büyük özen gösteriyoruz. Ne yazık ki 
hiçbir veri iletiminin (İnternet üzerinden veya başka bir şekilde) %100 güvenli olduğu garanti edilemez. 
Sonuç olarak kişisel bilgilerinizi korumak için çaba gösterirken bize sağladığınız herhangi bir bilginin 
güvenliğini garanti edemeyiz. 
 
Bilgilerinizi aldıktan sonra sistemimizdeki verilerinizin güvenliğini hem içeriden hem de dışarıdan 
korumak ve topladığımız verilerin bütünlüğünü sağlamak için makul olduğuna inandığımız uygun 
adımları atarız. Bu verileri korumak için teknolojik ve politik yöntemlerin bir birleşimini kullanıyoruz. 
Uygun makul güvenlik uygulamalarına ve prosedürlerine sahibiz ve korunan bilgilerle ve sektör 
standartlarımızla orantılı yönetimsel, teknik, operasyonel ve fiziksel güvenlik kontrol önlemlerini içeren 
belgelenmiş bir bilgi güvenliği programı ve bilgi güvenliği politikaları sürdürüyoruz. 
 
12. BU KOŞULLARDAKİ̇ DEĞİŞİKLİKLER.  
 
Bu Küresel Gizlilik Politikasını zaman zaman değiştirebiliriz ve bu Küresel Gizlilik Politikasında herhangi 
bir içerik değişikliği olduğunda web sitelerimizde bildirimler yayınlayacağız. Bu şartlarda yapılan 
değişikliklerin yayınlanmasının ardından Sensient'ın web sitelerini kullanmaya devam etmeniz bu 
değişiklikleri kabul ettiğiniz anlamına gelecektir. 
 
Bu Küresel Gizlilik Politikası veya bilgilerin işlenmesiyle ilgili sorularınız, endişeleriniz veya şikayetleriniz 
varsa lütfen greg.rank@sensient.com adresinden veya (01) 414-271-6755 numaralı telefondan Greg 
Rank ile iletişime geçin.  
 
KALİFORNİYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN EK 

Bu Kaliforniya'da İkamet Edenler için Ek, Küresel Gizlilik Politikasının bir parçasını oluşturur ve 
Kaliforniya Eyaletinde ikamet eden bireyler için geçerlidir. Bu Kaliforniya'da İkamet Edenler için Ek'te 
size sağlamamız gereken ek bilgiler ve Kaliforniya Tüketici Gizliliği Yasası veya CCPA kapsamında 
sahip olabileceğiniz ek haklar belirtilmektedir. Bu Kaliforniya'da İkamet Edenler için Ek, Küresel Gizlilik 
Politikası ile birlikte okunmalıdır ve bu Kaliforniya'da İkamet Edenler için Ek'te kullanılan terimler 
Küresel Gizlilik Politikasında verilen ifadelerle aynı anlama gelmektedir. 



1. Kişisel Bilgilerin Satışı veya Paylaşımı. 

CCPA kişisel bilgilerin "satışını" parasal amaçlarla yapılan alışverişlerden daha fazlasını içerecek 
şekilde geniş bir şekilde tanımlamaktadır. Bir satış "değerli bir bedel" karşılığında üçüncü bir tarafla 
paylaşılan kişisel bilgileri veya bilgileri kendi amaçları için kullanmalarına izin verildiği takdirde üçüncü 
bir tarafla (bizim adımıza hizmet veriyor olsalar bile) paylaşılan bilgileri içerebilir. Ancak bilgilerinizi 
üçüncü bir tarafla paylaşmamıza onay vermeniz veya bizi yönlendirmeniz hâlinde bir satış 
gerçekleşmez.  

Son on iki (12) ay içinde kişisel bilgilerinizi hiçbir şekilde parasal ödeme için satmadık ve satmıyoruz. 
Ürünlerimizi sizinle paylaşabilmemizi ve reklamlarımızı uyarlayabilmemizi sağlamak için bazı reklam 
ortaklarımızın web sitemizde kişisel bilgi toplamak için çerezler, pikseller ve diğer teknolojileri 
kullanmasına izin verebiliriz ve bu CCPA kapsamında kişisel bilgilerin "satışı" anlamına gelebilir.  

CPRA "paylaşımı" parasal veya diğer değerli bir bedel karşılığında olsun ya da olmasın kişisel bilgilerin 
bağlamlar arası davranışsal reklamcılık için üçüncü taraflara ifşa edilmesi olarak tanımlar. "Bağlamlar 
arası davranışsal reklamcılık" web siteleri dışındaki web siteleri, uygulamalar veya hizmetlerdeki 
faaliyetlerinizden elde edilen kişisel bilgilerinize dayalı reklam hedeflemesi olarak tanımlanır. Son on iki 
(12) ay içinde kişisel bilgilerinizi paylaşmadık ve paylaşmıyoruz. 

2. Belirli Bilgilere Erişim Hakkı. 

Küresel Gizlilik Politikasında ele alınan bazı haklara ek olarak aşağıdaki ek haklara da sahipsiniz. 
Sensient'ın son on iki (12) ay içinde kişisel bilgilerinizi toplaması ve kullanması hakkında belirli bilgileri 
size ifşa etmesini talep etme hakkına sahipsiniz. Şunları talep edebilirsiniz: 

• Sensient'ın hakkınızda topladığı kişisel bilgi kategorileri; 
• Sensient'ın hakkınızda topladığı kişisel bilgi kaynaklarının kategorileri; 
• Sensient'ın bu kişisel bilgileri toplamak için iş veya ticari amacı; 
• Sensient'ın bu kişisel bilgileri paylaştığı üçüncü tarafların kategorileri;  
• Sensient'ın Hassas Kişisel Bilgileri toplayıp toplamadığı da dâhil olmak üzere Sensient'ın 

hakkınızda topladığı belirli kişisel bilgi parçaları. 
 

3. Ayrımcılık Yapmama. 

CCPA haklarınızdan herhangi birini kullandığınız için ayrımcılığa uğramama hakkına sahipsiniz. CCPA 
tarafından izin verilmedikçe şunları yapmayacağız: 

• Sizi mallar veya hizmetlerden mahrum bırakmak; 
• İndirim veya diğer avantajlar sağlamak veya cezalar uygulamak da dâhil olmak üzere mallar 

veya hizmetler için sizden farklı fiyatlar veya oranlar talep etmek; 
• Size farklı düzeyde veya kalitede mallar veya hizmetler sunmak; veya 
• Mallar veya hizmetler için farklı bir fiyat veya oran ya da farklı bir mal veya hizmet seviyesi veya 

kalitesi alabileceğinizi önermek. 

4. Diğer Kaliforniya Gizlilik Hakları. 

Kaliforniya'nın "Shine the Light" yasası (Medeni Kanun Bölüm Madde 1798.83) Kaliforniya'da ikamet 
eden web sitelerimizin kullanıcılarının kişisel bilgileri doğrudan pazarlama amaçları için üçüncü taraflara 
ifşa etmemize ilişkin belirli bilgileri talep etmelerine izin verir. Bu tür bir talepte bulunmak için lütfen 
yukarıda verilen bilgiler aracılığıyla bizimle iletişime geçin. 
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